2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 8 октября 2024 года                                                                                           № 470
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За вклад в развитие почтовой связи на территории города Вологды, достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников Управления федеральной почтовой связи Вологодской области акционерного общества «Почта России»:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:

Неёлову Ирину Николаевну, сортировщика 1 класса сортировочного узла Вологодского магистрального сортировочного центра;

Струнину Ольгу Алексеевну, почтальона 1 класса отделения почтовой связи Вологда 160013 Вологодского почтамта;

Сучкову Зою Геннадьевну, сортировщика 1 класса сортировочного узла Вологодского магистрального сортировочного центра.

…
Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников